απαιτηθεί εκτός των εγγεγραμμένων στο μητρώο εργοληπτών (17-23 σχετικά), αλλά σύμφωνα τις 
προβλέψεις του και για τις τιμές και τις υποχρεώσεις του], καθώς και εργατικό προσωπικό, για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας προς παράταση της συνδρομής στους Δήμους 
Διονύσου και Ωρωπού μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 
5152 του προϋπολογισμού 2021.  

Κ. Η Οικονομική Επιτροπή με τις αναφερόμενες στο (54) σχετικό αποφάσεις ενέκρινε τις 
αναφερόμενες Αποφάσεις τους Περιφερειάρχη  Αττικής όπως αυτές αναφέρονται στο (53 σχετικό).

[...]

την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και υλικών σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1738/2020 
(6ΤΟΥ7Λ7-ΡΞΕ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής καθώς και τις συγκεντρωτικές καταστάσεις 
των εργοληπτών (58 ως 65 σχετικά). 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων σαράντα οκτώ 
χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (1.348.675,46€),  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τις εργασίες που έγιναν από τις 02.03.2021 έως τις 
14.04.2021, προς συνδρομή των Δήμων Διονύσου και Ωρωπού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής για την αντιμετώπιση των συνεπειών της έντονης